
 

 

UCHWAŁA NR XLVI/469/2018 

RADY MIEJSKIEJ W MIELCU 

z dnia 12 kwietnia 2018 r. 

w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniach chronionych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.), art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 

2004 r. o pomocy społecznej (t. j. Dz. U.  z 2017 r. poz. 1769 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Mielcu 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się szczegółowe zasady ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniach chronionych 

prowadzonych przez Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Mielcu, w części budynku położonym w Mielcu 

przy ul. Mickiewicza 13. 

§ 2. 1. Opłata za pobyt w mieszkaniu chronionym ponoszona jest w okresach miesięcznych, poczynając od 

miesiąca zamieszkania osoby w mieszkaniu chronionym. 

2. Opłata za niepełny miesiąc pobytu w mieszkaniu chronionym ponoszona jest proporcjonalnie do ilości 

dni pobytu osoby w mieszkaniu chronionym w danym miesiącu. 

3. Podstawą ustalenia wysokości miesięcznej odpłatności za pobyt w mieszkaniu chronionym będzie 

zryczałtowana stawka kosztów utrzymania mieszkania chronionego za miesiąc w przeliczeniu na jedną osobę 

ustalona przez Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mielcu w formie zarządzenia. 

4. Kwota miesięcznej odpłatności za pobyt jednej osoby w mieszkaniu chronionym stanowi iloczyn: 

zryczałtowanej stawki kosztów utrzymania mieszkania chronionego za miesiąc w przeliczeniu na jedną osobę 

oraz wskaźnika odpłatności określonego w procentach, o którym mowa w tabeli określonej w ust. 5. 

5. Wskaźnik odpłatności wyrażony w procentach za pobyt w mieszkaniu chronionym: 

Lp. 

Dochód osoby przebywającej w mieszkaniu 

chronionym, w % stosunku do kryterium 

dochodowego określonego w art. 8 ust. 1 ustawy 

o pomocy społecznej 

Procentowe wskaźniki odpłatności 

w stosunku do zryczałtowanej stawki 

kosztów utrzymania mieszkania 

chronionego za miesiąc w przeliczeniu 

na jedną osobę  

1 

powyżej 100% do 150% kryterium dochodowego 

osoby samotnie gospodarującej lub na osobę 

w rodzinie 

do 30% 

2 

powyżej 150% do 200% kryterium dochodowego 

osoby samotnie gospodarującej lub na osobę 

w rodzinie 

do 50% 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia środa, 16 maja 2018 r.

Poz. 2438



3 

powyżej 200% do 250% kryterium dochodowego 

osoby samotnie gospodarującej lub na osobę 

w rodzinie 

do 60% 

4 

powyżej 250% do 300% kryterium dochodowego 

osoby samotnie gospodarującej lub na osobę 

w rodzinie 

do 80% 

5 

powyżej 300% do 350% kryterium dochodowego 

osoby samotnie gospodarującej lub na osobę 

w rodzinie 

do 90% 

6 
powyżej 350% kryterium dochodowego osoby 

samotnie gospodarującej lub na osobę w rodzinie 
do 100% 

§ 3. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Mielca. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Ochrony Środowiska, Zdrowia i Spraw  

Socjalnych Rady Miejskiej w Mielcu. 

§ 5. Uchyla się Uchwałę Nr XLV/456/2018 Rady Miejskiej w Mielcu z dnia 15 marca 2018 r. w sprawie 

ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniach chronionych. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

 

 

Marian Kokoszka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2438


		2018-05-16T14:12:19+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




